
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 265/2018-910-IPK/4 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností Valbek, spol s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 
Liberec, IČ 48266230, podal dne 19. 04. 2018 přiloženou žádost o stavební povolení pro 
stavbu „Dálnice D11 - Praha - Hradec Králové - st. hr. ČR/PL, stavba 1106-1 Hradec 
Králové - Předměřice n. L.“. 

Předmětem stavebního řízení je novostavba dálnice D11 v úseku Hradec 
Králové - Předměřice nad Labem. Jedná se o čtyřpruhovou dálnici kategorie D27,5/120 v délce 
7,640 km s živičným krytem. Součástí novostavby jsou níže uvedené stavební objekty. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení pro stavbu  

,,Dálnice D11 - Praha - Hradec Králové - st. hr. ČR/PL, stavba 1106-1 
Hradec Králové - Předměřice n. L.“ 

v rozsahu stavebních objektů: 

- SO 101  Dálnice km 90,760 – 98,400 
- SO 111  MÚK Plotiště 
- SO 120.1   Služební sjezd v km 91,500 
- SO 120.2   Služební sjezd v km 93,060 
- SO 120.3  Služební sjezd v km 96,750 
- SO 190.1  Svislé a vodorovné dopravní značení 
- SO 190.2   Portály dopravního značení 
- SO 201  Most přes polní cestu v km 94,640 
- SO 202.1  MÚK Plotiště, most v km 94,900 
- SO 202.2  MÚK Plotiště, most v km 95,128 
- SO 203.1  Most přes větev 5 v km 95,252 

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



265/2018-910-IPK/4  

2/9 

- SO 203.2  Most přes železniční trať v km 95,368 
- SO 205   Most přes Melounku a příst. cestu v km 95,590 
- SO 206  Most přes silnici III/3254 v km 98,352 
- SO 261   Protihluková stěna 
- SO 301  Dešťová kanalizace v km 90,760 – 91,200 
- SO 302  Dešťová kanalizace v km 91,200 – 94,650 
- SO 303  Dešťová kanalizace v km 93,520 – 95,230 
- SO 304  Dešťová kanalizace v km 95,230 – 98,370 
- SO 310  Odvodnění MÚK Plotiště  
- SO 340  Retenční nádrž v km 91,980 
- SO 342   Retenční nádrž v km 96,420 
- SO 360  Retenční nádrž na SO 310 
- SO 491  Systém DIS – SOS – kabelové vedení 
- SO 492  Systém DIS – SOS – hlásky  
- SO 493  Systém DIS – SOS – šachty a prostupy 
- SO 494  Systém DIS – SOS – trubky pro optické kabely 
- SO 495  Systém DIS – SOS – meteostanice  
- SO 496  Systém DIS – SOS – automatické sčítače dopravy 
- SO 497  Systém DIS – SOS – kamerový dohled 
- SO 498  Systém DIS – SOS – optické kabely 
- SO 499.1  Systém DIS – SOS – dálniční informační systém 
- SO 499.2  Elektrické závory 
- SO 801.1  Vegetační úpravy dálnice D11 
- SO 850.2  Definitivní oplocení 

 
a současně nařizuje k předložené žádosti ústní jednání, které se uskuteční dne  

13. června 2018 (středa) od 10:00 hod. 
se srazem pozvaných v zasedací místnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, 
Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové. 

Stavba je umístěna v Královéhradeckém kraji v okrese Hradec Králové na pozemcích: 

k. ú. Stěžery 
parc. č.: 834/3, 834/4, 834/5, 834/6, 834/7, 834/8, 834/9, 834/10, 834/11, 834/12, 834/13, 834/14, 
834/15, 834/20, 834/21, 834/22, 834/23, 834/24, 834/25, 834/26, 834/27, 834/28, 834/29, 

k. ú. Plačice 
parc. č.: 449/1, 449/2, 449/3, 450/4, 831/2, 831/3, 831/5, 831/10, 831/11, 831/13, 831/14, 831/15, 
831/16, 

k. ú. Svobodné Dvory 
parc. č.: st.75/1, st.75/2, 1049/1, 1049/2, 1049/3, 1049/4, 1049/5, 1049/6, 1049/7, 1049/9, 1049/10, 
1049/11, 1049/13, 1049/23, 1049/24, 1049/25, 1049/26, 1049/27, 1049/28, 1049/29, 1049/30, 
1049/31, 1049/32, 1049/42, 1049/43, 1049/50, 421/1, 421/7, 437/3, 437/8, 437/9, 437/10, 437/11, 
823/1, 856/2, 856/4, 

k. ú. Bříza u Všestar  
parc. č.: 249/3, 254/1, 282, 306/1, 306/2, 306/3, 306/4, 306/5, 306/6, 306/15, 306/16, 306/17, 
306/18, 306/19, 306/20, 306/21, 306/22, 306/23, 306/24, 306/26, 306/27, 306/28, 306/29, 306/30, 
306/31, 306/32, 306/33, 306/34, 306/36, 306/38, 306/45, 



265/2018-910-IPK/4  

3/9 

k. ú. Světí 
parc. č.: 272/12, 272/2, 281/6, 281/7, 441/1, 459/1, 459/2, 459/3, 459/4, 459/6, 459/11, 459/13, 
459/19, 459/20, 459/25, 459/28, 459/40, 459/42, 459/43, 459/47, 459/49, 459/50, 459/53, 459/54, 

k. ú. Předměřice nad Labem 
parc. č.: 1058/1, 1058/2, 1058/4, 1058/5, 1058/7, 1058/10, 1058/12, 1058/13, 1058/14, 1058/15, 
1058/16, 1058/17, 1058/18, 1058/19, 1058/20, 1058/21, 1058/22, 1058/23, 1058/24, 1058/25, 
1058/26, 1058/27, 1058/28, 1058/29, 1058/30, 1058/31, 1058/32, 1058/33, 1058/34, 1058/35, 
1058/36, 1058/37, 1058/38, 1058/39, 1058/40, 1058/41, 1058/42, 1058/43, 1058/44, 1058/45, 
1058/46, 1058/47, 1058/48, 1058/49, 1058/50, 1058/51, 1058/52, 1058/53, 1058/54, 1058/55, 
1058/56, 1058/57, 1058/58, 1058/59, 1058/60, 1058/64, 1058/66, 1058/67, 

k. ú. Plotiště nad Labem 
parc. č.: 366/34, 435/1, 435/6, 1507/153, 1507/154, 1507/155, 1507/156, 1507/157, 1507/158, 
1507/159, 1507/160, 1507/165, 1507/166, 1507/170, 1507/171, 1787/1, 1787/2, 1787/3, 1787/4, 
1787/5, 1787/6, 1787/7, 1787/8, 1787/9, 1787/20, 1787/21, 1787/22, 1787/23, 1787/24, 1787/25, 
1787/32, 1787/33, 1787/34, 1787/35, 1787/36, 1787/37, 1787/38, 1787/39,  
 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 
v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené orgány. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním 
řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební 
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. Pokud se nechá některý 
z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah uvedený ve větě první a větě druhé tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni dále uvedenými pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, 
evidovanými v katastru nemovitostí: 

k. ú. Stěžery 
parc. č.: 167/66, 167/88, 167/90, 167/105, 167/117, 167/119, 167/120, 167/121, 167/122, 167/123, 
167/124, 167/125, 167/126, 728/87, 728/105, 728/121, 728/133, 728/134, 728/135, 728/136, 
728/137, 728/142, 728/143, 728/144, 728/145, 728/146, 728/147, 728/148, 728/152, 752/6, 832/23, 
834/1, 834/2, 

k. ú. Plačice 
parc. č.: 448/9, 448/10, 448/11, 448/12, 450/1, 450/2, 450/3, 560/3, 562, 831/1, 831/4, 831/7, 831/8, 
831/9, 831/12, 
 
 
 



265/2018-910-IPK/4  

4/9 

k. ú. Svobodné Dvory 
parc. č.: 87/1, 87/4, 87/17, 87/19, 87/20, 87/21, 87/22, 87/23, 87/25, 87/26, 87/27, 87/28, 87/29, 
102/1, 102/5, 102/43, 102/45, 102/51, 398/2, 398/11, 398/14, 398/15, 399/15, 400/2, 400/3, 406/2, 
410/1, 410/2, 410/28, 410/40, 421/2, 421/3, 421/6, 440/51, 856/5, 856/13, 856/15, 856/16, 856/17, 
856/18, 856/19, 866/3, 874/1, 874/2, 874/3, 898/2, 898/18, 914/3, 1049/8, 1049/12, 1049/22, 
1049/38, 1049/39, 1049/40, 1049/41, 1049/44, 1049/45, 1049/46, 1049/47, 1049/51, 1049/52, 
1049/55, 1049/56, 1049/57, 1049/58, 1049/59, 

k. ú. Bříza u Všestar  
parc. č.: 155/9, 155/10, 172, 174, 176, 177, 178/1, 178/2, 179/3, 179/4, 188, 190/18, 190/19, 
190/20, 190/23, 190/24, 190/28, 216, 217, 218, 225, 226/3, 226/6, 226/7, 226/9, 226/10, 226/13, 
226/14, 226/15, 226/16, 244, 245, 246, 247/3, 247/4, 247/5, 247/6, 247/7, 248/2, 249/1, 251/1, 
251/3, 254/6, 257/2, 259/4, 266/1, 266/2, 306/8, 306/12, 306/14, 306/25, 306/46, 

k. ú. Světí 
parc. č.: 272/1, 272/3, 272/7, 272/8, 272/9, 272/10, 272/22, 273/11, 275/2, 276/9, 276/10, 276/11, 
276/12, 276/23, 276/24, 276/25, 276/26, 276/27, 276/28, 276/29, 276/35, 276/36, 281/1, 281/3, 
302/2, 303, 304, 307, 308/1, 312/2, 312/3, 313, 314/5, 315/1, 315/2, 334/1, 334/5, 334/7, 334/10, 
348/1, 348/2, 348/59, 348/60, 348/61, 348/62, 348/68, 348/72, 348/79, 348/80, 348/81, 348/82, 
348/83, 348/84, 348/85, 348/86, 348/87, 348/88, 348/89, 348/90, 348/91, 425/1, 448/1, 459/7, 
459/8, 459/14, 459/38, 459/45, 459/47, 459/55, 459/56, 480,  

k. ú. Předměřice nad Labem 
parc. č.: 579, 937/9, 951/6, 1053, 1054/1, 1054/2, 1054/3, 1055, 1056, 1058/3, 1058/6, 1058/8, 
1058/11, 1058/16, 1058/61, 1058/65, 1058/68, 1092, 2001, 2003, 2004, 2006, 2007, 2009, 2010, 
2011, 2012, 2014, 2017, 2021, 2022, 2023, 2027, 2029, 2031, 2032, 2056, 2057, 2058, 2060, 2061, 
2063, 2064, 2065, 2066, 2068, 2069, 2070, 2075, 2076, 2077, 2078, 2080, 2081, 2082, 2083, 2087, 
2088, 2089, 2090, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2102, 2103, 2105, 2109, 2111, 
2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2128, 2129, 2130, 
2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2167, 2169, 2170, 2171, 2175, 2457, 

k. ú. Plotiště nad Labem 
parc. č.: 366/3, 366/4, 366/6, 366/7, 366/8, 366/9, 366/11, 366/12, 366/13, 366/14, 366/15, 366/16, 
366/17, 366/18, 366/19, 366/22, 366/23, 366/24, 366/25, 366/26, 366/30, 366/33, 398, 400/5, 402/9, 
432, 435/2, 435/5, 445/9, 445/11, 668, 1507/169, 1586, 1673, 1675, 1676, 1704, 1787/10, 1787/11, 
1787/12, 1787/13, 1787/14, 1787/15, 1787/16, 1787/17, 1787/18, 1787/19, 1787/26, 1787/31, 
1787/161, 

k. ú. Lochenice  
parc. č.: 1800, 1802, 1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1865, 1866, 1991, 
1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 

k. ú. Kukleny 
parc. č.: 465/1, 483/2, 502/3, 1905, 2076/1, 2076/4. 

 

Stavebník zajistí účast projektanta na ústním jednání. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možno nahlédnout na Ministerstvu dopravy, odboru infrastruktury 
a územního plánu, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 225 131 231 – Ing. Jiřina Čížková), příp. u zplnomocněného zástupce stavebníka – Valbek, 
spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec (tel. 778 448 084 Romana Řeháková). 

 



265/2018-910-IPK/4  

5/9 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení 
podle ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením a Ministerstvo dopravy jako speciální 
stavební úřad ve věcech dálnic spolu s oznámením o zahájení řízení níže uvádí informace podle 
ustanovení § 9b ZPVŽP: 
- Kopie žádosti o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení. 
- Jedná se o záměr posouzený podle ZPVŽP. 
- Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Ministerstvu dopravy, nábř. 

L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě (tel. 225 131 231 - Ing. Jiřina 
Čížková), příp. u zástupce stavebníka – Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
(tel. 778 448 084 Romana Řeháková). 

- Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je povolení pro veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní infrastruktury „Dálnice D11 - Praha - Hradec Králové - st. hr. ČR/PL, stavba 
1106-1 Hradec Králové - Předměřice n. L.“ v rozsahu stavebních objektů: 

- SO 101  Dálnice km 90,760 – 98,400 
- SO 111  MÚK Plotiště 
- SO 120.1   Služební sjezd v km 91,500 
- SO 120.2   Služební sjezd v km 93,060 
- SO 120.3  Služební sjezd v km 96,750 
- SO 190.1  Svislé a vodorovné dopravní značení 
- SO 190.2   Portály dopravního značení 
- SO 201  Most přes polní cestu v km 94,640 
- SO 202.1  MÚK Plotiště, most v km 94,900 
- SO 202.2  MÚK Plotiště, most v km 95,128 
- SO 203.1  Most přes větev 5 v km 95,252 
- SO 203.2  Most přes železniční trať v km 95,368 
- SO 205   Most přes Melounku a příst. cestu v km 95,590 
- SO 206  Most přes silnici III/3254 v km 98,352 
- SO 261   Protihluková stěna 
- SO 301  Dešťová kanalizace v km 90,760 – 91,200 
- SO 302  Dešťová kanalizace v km 91,200 – 94,650 
- SO 303  Dešťová kanalizace v km 93,520 – 95,230 
- SO 304  Dešťová kanalizace v km 95,230 – 98,370 
- SO 310  Odvodnění MÚK Plotiště  
- SO 340  Retenční nádrž v km 91,980 
- SO 342   Retenční nádrž v km 96,420 
- SO 360  Retenční nádrž na SO 310 
- SO 491  Systém DIS – SOS – kabelové vedení 
- SO 492  Systém DIS – SOS – hlásky  
- SO 493  Systém DIS – SOS – šachty a prostupy 
- SO 494  Systém DIS – SOS – trubky pro optické kabely 
- SO 495  Systém DIS – SOS – meteostanice  
- SO 496  Systém DIS – SOS – automatické sčítače dopravy 



265/2018-910-IPK/4  

6/9 

- SO 497  Systém DIS – SOS – kamerový dohled 
- SO 498  Systém DIS – SOS – optické kabely 
- SO 499.1  Systém DIS – SOS – dálniční informační systém 
- SO 499.2  Elektrické závory 
- SO 801.1  Vegetační úpravy dálnice D11 
- SO 850.2  Definitivní oplocení 

- Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva a/nebo 
ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 

- S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se lze 
seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné 
na následujícím odkazu: http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV6001X, a to včetně 
závazného stanoviska k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí vydaného 
Ministerstvem životního prostředí dne 07. 12. 2016 pod č. j. 1717/550/16, 70721/ENV/16 

- Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 
k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Jak je již výše uvedeno, ústní jednání se uskuteční dne 13. června 2018 (středa) od 10:00 hod. 
se srazem pozvaných v zasedací místnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správě Hradec Králové, 
Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové. 

- Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam, vč. uvedení kontaktních adres: 
 Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 

Praha 1. 
 Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7. 
 Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 
 Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové. 
 Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec 

Králové. 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské 

náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové. 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 

Hradec Králové. 
 Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, Československé armády 408,  

502 00 Hradec Králové. 
 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády 408, 

502 00 Hradec Králové. 
 Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, Československé armády 408,  

502 00 Hradec Králové. 
 Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády 408,  

502 00 Hradec Králové. 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142/1, 

500 02 Hradec Králové. 
 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Hradec 

Králové, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové. 
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2. 

https://iuridictum.pecina.cz/w/Hmotn%C3%A9_pr%C3%A1vo�
https://iuridictum.pecina.cz/w/Hmotn%C3%A9_pr%C3%A1vo�
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV6001X�


265/2018-910-IPK/4  

7/9 

 Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6. 

- Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 
ZPVŽP, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky. V podání písemného 
oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 ZPVŽP. 

- Rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni. 

 

Příloha: žádost 

 

 

V Praze       11. května 2018 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
v z.  Ing. Petr Vůjtěch 
zástupce ředitele 
odbor infrastruktury a územního plánu 
 
Oznámení o zahájení stavebního řízení (včetně informace podle § 9b ZPVŽP) se doručuje 

podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po dobu 30 dnů na 
úředních deskách následujících úřadů: 

- Ministerstvo dopravy 
- Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
- Obecní úřad Předměřice nad Labem, Obránců míru čp. 18, 503 02 Předměřice nad Labem 
- Obecní úřad Světí, Světí 1, 503 12 Všestary 
- Obecní úřad Všestary, Všestary 35, 503 12 Všestary  
- Obecní úřad Stěžery, Lipová 31, 503 1 Stěžery 
- Obecní úřad Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Předměřice nad Labem 
 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 
Vyvěšeno: …………………...    Sejmuto: ……………………….. 
Razítko, podpis: 



265/2018-910-IPK/4  

8/9 

Rozdělovník: 
účastníci řízení 
Ve smyslu ustanovení § 109 písm. a - d zákona č. 183/2006 Sb., se následujícím účastníkům 
řízení doručuje toto oznámení jednotlivě: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené na základě plné 

moci společností Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, IČ 48266230 
2. ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 
3. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
4. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
5. Mgr. Klára Rybenská, Široká 170/2, 503 41 Hradec Králové 
6. ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, 130 00 Praha 3 
7. Marie Zadrobílková, Předměřice nad Labem 37, 503 02 Předměřice nad Labem, zastoupená 

na základě usnesení o ustanovení opatrovníka č.j. 265/2018-910-IPK/12 ze dne 04. 05. 2018: 
Ing. Dr. Josef Langr, narozen 1949, Obránců míru 348, 503 02 Předměřice nad Labem 

8. Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
9. Obec Všestary, Všestary 35, 503 12 Všestary 
10. Ing. Jindra Silovská, Čáslavky 29, 552 03 Dolany 
11. Ing. Olga Srdínková, Čáslavky 36, 552 03 Dolany 
12. Věra Rampasová, Lipová 82, 503 21 Stěžery 
13. Miloslava Kratochvílová, U Dráhy 1155, 282 01 Český Brod 
14. Vítězslav Smetana, Prokopa Velikého 540, 282 01 Český Brod 
15. Martin Mukařovský, Spojovací 72/46, 503 11 Svobodné Dvory, Hradec Králové 
16. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové 
17. Olga Kubešová, Světí 37, 503 12 Světí 
18. Libor Kejklíček, Petra Jilemnického 659/134b, 503 01 Plotiště nad Labem, Hradec Králové 
19. Ing. Simona Dusová, Mládeže 575/2, 503 01 Plotiště nad Labem, Hradec Králové 
20. Věra Lžičařová, Hronkova 527/30, 503 01 Plotiště nad Labem, Hradec Králové 
21. František Smetana, Koutníkova 735/15a, 503 01 Plotiště nad Labem, Hradec Králové 
22. Vodovody a kanalizace Hradec Králové a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
23. Zemědělské družstvo Všestary, Rozběřice 18, 503 12 Všestary 
24. Česká telekomunikační infrastruktura, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
25. Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
26. Grid Services, s.r.o., Planárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
27. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
28. ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
29. České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Ve smyslu ustanovení § 109 písm. e - f zákona č. 183/2006 Sb., se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu: 
30. Ministerstvo dopravy, - z d e - 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., se veřejná vyhláška zasílá též 
následujícím příslušným obecním úřadům: 
31. Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
32. Obecní úřad Předměřice nad Labem, Obránců míru čp. 18, 503 02 Předměřice nad Labem 



265/2018-910-IPK/4  

9/9 

33. Obecní úřad Světí, Světí 1, 503 12 Všestary 
34. Obecní úřad Všestary, Všestary 35, 503 12 Všestary  
35. Obecní úřad Stěžery, Lipová 31, 503 1 Stěžery 
36. Obecní úřad Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Předměřice nad Labem 

Dotčené orgány: 
37. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - z d e - 
38. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7. 
39. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
40. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 
41. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, Habrmanova 

19, 501 01 Hradec Králové. 
42. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec 

Králové. 
43. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské 

náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové. 
44. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 

Hradec Králové. 
45. Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, Československé armády 408,  

502 00 Hradec Králové. 
46. Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády 408,  

502 00 Hradec Králové. 
47. Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, Československé armády 408,  

502 00 Hradec Králové. 
48. Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády 408,  

502 00 Hradec Králové. 
49. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142/1, 

500 02 Hradec Králové. 
50. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Hradec Králové, 

Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové. 
51. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
52. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 

Obce: 
53. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové. 
54. Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru čp. 18, 503 02 Předměřice nad Labem 
55. Obec Světí, Světí 1, 503 12 Všestary 
56. Obec Všestary, Všestary 35, 503 12 Všestary  
57. Obec Stěžery, Lipová 31, 503 1 Stěžery 
58. Obec Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Předměřice nad Labem 

Na vědomí: 
59. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

 

 
 


		petr.vujtech@mdcr.cz
	2018-05-11T11:39:41+0200
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Petr Vůjtěch
	Elektronický podpis


		posta@mdcr.cz
	2018-05-11T11:39:42+0200
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ministerstvo dopravy ČR - Spisová služba
	Certifikace dokumentu




